
REGELBEITRAG

UNTER 3 JÄHRIGE KINDER

KAUTION HALBTAGS 448 €

TRÄGER    
BEITRAG

FRÜH     
STÜCK

SOCKEL    
BEITRAG

MITTAG 
ESSEN

ERMÄßIGTER*  

BEITRAG 1 = GESAMTBETRAG
ERMÄßIGTER* 

GESAMTBETRAG 1ODER ODERODER ODER
ERMÄßIGTER* 

GESAMTBETRAG 2
ERMÄßIGTER*  

BEITRAG 2

Betreuung bis 14:30

1. KIND 40 10 10 70 318 228 448284 414

137 321

3. KIND & JEDES WEITERE ** 40 10 10 70 144 106

2. KIND ** 40 10 10 70 191

2. KIND ** 40

274

10 70

Betreuung GANZTAGS FLEXIBEL in der Gesamtöffnungszeit / FR bis 14:30

1. KIND 40 10 10 70 400 287 530 417

236

* ohne Einkommensnachweis ist der Regelbeiterag zu leisten! Andernfalls den Nachweis im Büro einreichen!

10

** mit Betreuung in einer Kita oder einem anerkannten Hort (Bescheinigung im Büro vorlegen!)

3. KIND & JEDES WEITERE ** 40 10 10 70 181 134 311

241

264

303173 371
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530 €KAUTION GANZTAGS

162

215

357

128

170 267

358

292

345

487

258

300


